АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты- Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.02.2017                                                                                        №  17
п. Аган

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации сельс-кого поселения Аган от 05.05.2010 № 24 «Об утверждении состава и Положения о жилищно-бытовой комиссии при администрации сельского поселения Аган»

       В связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Аган внести изменения в постановление администрации сельского поселения Аган от 05.05.2010 №24  «Об утверждении состава и Положения о жилищно-бытовой комиссии при администрации сельского поселения Аган»:
1. Приложение   к    постановлению    изложить   в   новой     редакции.
2. Признать   утратившим    силу    постановление    главы    сельского
поселения Аган от 18.11.2015 №68 о внесении изменений в постановление « Об утверждении состава и Положения о жилищно-бытовой комиссии при администрации сельского поселения Аган».
        3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Новости Приобья» и (или) разместить на официальном веб-сайте                      администрации сельского поселения Аган.
       4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
       5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган                                              С.А.Калиновский

Приложение к постановлению
администрации сельского
поселения Аган
от 09.02.2017  №  17

Состав жилищно-бытовой комиссии при администрации сельского поселения Аган

	Калиновский Сергей Александрович
	-
	Глава администрации с.п. Аган
председатель жилищно-бытовой комиссии

	Суханова Юлия Владимировна
	-
	Ведущий специалист администрации с.п. Аган
Секретарь жилищно-бытовой комиссии

	Члены комиссии:

	Плесовских Евгений Владимирович
	-
	Директор  МКУ  «УОДОМС»  с.п. Аган

	Барышникова Валентина Владимировна
	-
	Специалист по жилому фонду цеха ЖКХ с.п. Аган  МУП «СЖКХ»

	Долгушина Наталья Васильевна
	-
	Председатель ООО ВИП Нижневартовского района в с.п. Аган

	Матвеева Татьяна Максимовна
	-
	Специалист по социальной  работе БУ «КЦСОН «Радуга»  с.п. Аган

	Хучашева Тамара Николаевна
	-
	[bookmark: _GoBack]Фельдшер аганской врачебной амбулатории  МУ « ЦРБ муниципального образования Нижневартовский район »

	Важенин Федор Александрович
	-
	Учитель физической культуры МБОУ «Аганская ОСШ», депутат Совета депутатов с.п. Аган